STP 이수 예정 신청서
아주대학교와 ㈜삼성전자 간의 협약에 의해 운영되는
전자공학과 STP (전자전기:세부Track名) 이수 예정 신청자임을 확인합니다.
< STP 이수예정자 인적사항 >
	성    명
	김 태 평
	소속학과 / Track명
	전자공학과 / 전자전기Track

	학    번
	12345678
	주민번호
	000000-0000000

	현재 학기
	6
	이수/수강중 Track과목 수
	5 / 4

	STP 교과목 평점
	3.9 / 4.5
	전학년 평점
	3.65 / 4.5


< STP 교과목 수강 현황 >
	구분
	수강완료
과목수
	수강완료

과목 평점
	수강중인

과목수
	현재까지

수강 과목수
	수강예정 
과목수
	STP교과목

합계

	필수
	4
	4.0/4.5
	3
	7
	3
	10

	선택
	1
	3.5/4.5
	1
	2
	1
	3

	합계
	5
	3.9/4.5
	4
	9
	4
	13


< 수강 과목 세부 현황 >
	구분
	교과목명
	과목코드
	개설학과
	이수 학기
	학점
	평점
	비고

	
	
	
	
	학년
	학기
	
	
	

	필
수
	1
	OO
	ABC
	전자공학과
	2
	2
	3
	A+
	이수

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	이수

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	이수

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	이수

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	수강중

	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	수강중

	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	수강중

	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	예정

	선
택
	1
	
	
	
	
	
	
	
	이수

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	수강중

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	예정


2013년 9월 00일
STP 이수 예정자 : 아주대학교 전자공학과 홍 길 동 (인)
STP 운영위원 : 아주대학교 전자공학과 윤 원 식 (인)
